证券代码：603789           证券简称：星光农机       公告编号：2021-045

星光农机股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

星光农机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 9月 16 日收到控股

股东浙江绿脉怡城科技发展有限公司（以下简称“浙江绿脉”）的函告，为进一

步保障浙江绿脉稳步发展，其股权结构进行了一定的调整。截止目前，浙江绿脉

已完成了工商变更登记手续，具体情况如下：

一、控股股东股权结构变更基本情况

序

号

股东名称 变更前认缴

金额（万元）

变更前持

股比例

变更后认缴

金额（万元）

变更后持

股比例

1 上海中振交通装备有

限公司

65,000 68.42%

50,000 52.63%

2 上海奉新智能制造发

展有限公司

30,000 31.58%

30,000 31.58%

3 襄阳中车绿脉汉江产

业投资中心（有限合

伙）

/ / 5,000 5.26%

4 宁波梅山保税港区绿

脉程锦投资合伙企业

（有限合伙）

/ / 10,000 10.53%

二、控股股东股权结构变更对公司的影响

本次控股股东的股权结构变更不会导致公司控股股东发生变更,公司控股股

东仍为浙江绿脉，本次控股股东的股权结构变更不涉及公司股权变化，不会导致

公司业务结构发生变化，对公司经营活动不构成影响。

特此公告。

星光农机股份有限公司

                                              董  事  会

                                               2021 年 9 月 18 日